
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO JANE VANINI

PORTARIA N. 007/2024 - CAC - DPPF

A Diretora de Unidade Regionalizada
Político-Pedagógica e Financeira do Campus
Universitário Jane Vanini, no uso de suas
atribuições regulamentares;

Considerando a necessidade de prorrogação
do prazo de inscrição do Edital n. 001/2024-2
- Eleição do Colegiado Regional do Câmpus
de Cáceres, bem como as alterações do
cronograma;

RESOLVE:

Art. 1º PRORROGAR, por mais 15 (quinze)
dias, a Portaria n. 005/2024-CAC-DPPF que designou a Comissão Eleitoral para realização
do processo eleitoral para preenchimento das vagas remanescentes dos membros do
Colegiado Regional do Câmpus de Cáceres “Jane Vanini” - mandato 2024/2026, nos termos
das legislações vigentes da UNEMAT.

Parágrafo único Considerando o término da
Portaria n. 005/2024-CAC-DPPF (07/10/2024), esta Portaria tem prazo de 15(quinze) dias a
contar do dia 08/10/2024.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.
Cáceres/MT, 30 de setembro de 2024.

Profª. Drª. Rinalda Bezerra Carlos
Diretora Político-Pedagógica e Financeira do Campus de Cáceres - “Jane Vanini”

Portaria nº 115/2023 - UNEMAT

Diretoria de Unidade Regionalizada Político-Pedagógica e Financeira
Av. São João, nº 563, CEP: 78.217-900, Cáceres-MT
Tel/PABX: (65) 3221- 0522
http://caceres.unemat.br/portal/ – Email: dppfcaceres@unemat.br


		2024-10-02T11:50:10-0300




